
Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle

16-17.12.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 inf (2011-2013)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bapst Erine 20111. Düdingen TSV 36.05 Or8.65 9.109.10 9.20

Zuber Felice 20112. Gurmels TSV 35.95 Argent8.05 9.708.95 9.25

Bertherin Louane 20113. Romont Gym 35.65 Bronze8.45 9.308.85 9.05

Pasquier Line 20114. Sâles FSG 35.55 Distinction8.60 9.008.95 9.00

Gremaud Rose 20115. Sâles FSG 35.05 Distinction8.20 9.609.15 8.10

Gremaud Romane 20116. Châtonnaye Soc. gym. 34.75 Distinction8.65 8.708.30 9.10

Jeckelmann Elin 20116. Düdingen TSV 34.75 Distinction8.25 8.958.80 8.75

Egger Agathe 20118. Ependes FSG 34.65 Distinction7.90 8.909.15 8.70

Vaucher Emma 20118. Gurmels TSV 34.65 Distinction7.70 9.058.80 9.10

Künzle Yana 201210. Fribourg FSG 34.45 Distinction7.80 8.809.05 8.80

Sebe Pauline 201211. Ependes FSG 34.40 Distinction8.00 8.558.60 9.25

Reynaud Juliette 201112. Romont Gym 34.35 Distinction8.95 7.708.60 9.10

Kenza Progin 201113. Sâles FSG 34.20 Distinction8.35 8.508.60 8.75

Probst Olivia 201114. Fribourg FSG 34.15 Distinction8.50 8.858.25 8.55

Lehmann Elice 201115. Düdingen TSV 33.808.10 8.159.45 8.10

Waeber Elena 201116. Gurmels TSV 33.758.75 7.708.50 8.80

Domet Elisa 201117. Bulle FSG 33.707.50 8.808.35 9.05

Dupasquier Noélyne 201117. Courtepin FSG 33.708.00 8.708.55 8.45

Mauron, Julie 201217. Fribourg FSG 33.707.95 7.858.75 9.15

Deladoey Clémence 201120. Bulle FSG 33.658.30 8.858.60 7.90

Genoud Eline 201220. Bulle FSG 33.657.75 8.808.25 8.85

Granget, Rani-Jolanne 201222. Romont Gym 33.407.45 8.508.50 8.95

Kolly Livia 201123. Gurmels TSV 33.358.50 8.108.70 8.05

Stattenberger Eva 201124. Gurmels TSV 33.208.80 8.357.85 8.20

Lea Page 201125. Ependes FSG 33.008.35 8.658.45 7.55

Rouillon Zoé 201126. Ursy Gym 32.907.95 7.858.70 8.40

Cantin Anaïs 201127. Cugy-Vesin FSG 32.858.05 8.857.85 8.10

Bongi Selina 201228. Murten TV 32.758.25 8.308.00 8.20

Noël Inaya 201129. Cugy-Vesin FSG 32.508.30 8.008.70 7.50

Graf Julie 201130. Gurmels TSV 32.457.00 8.608.50 8.35

Zimmerman Cindy 201131. Fribourg FSG 32.408.20 7.707.75 8.75

Gut Jeanne 201132. Düdingen TSV 32.357.35 8.308.40 8.30

Mooser Leonie 201132. Ursy Gym 32.358.05 8.407.35 8.55

Angéloz Lara 201234. Marly Soc. gym. 31.907.70 7.858.00 8.35

Schenker, Laure 201135. Fribourg FSG 31.657.55 8.008.45 7.65

Frioud Yuna 201136. Ependes FSG 31.607.40 7.708.05 8.45

Maillard Héloïse 201337. Marly Soc. gym. 31.407.70 8.057.55 8.10

Gauthey Abigaël 201138. Ursy Gym 30.657.45 8.057.65 7.50

Bertschy Tamara 201139. Ependes FSG 30.157.10 7.657.75 7.65

Magne Justine 201139. Ursy Gym 30.156.35 8.108.35 7.35

Marti Alicia 201141. Ursy Gym 29.807.20 7.107.95 7.55
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Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle

16-17.12.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 sup (2006-2010)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Steingruber Aude 20101. Domdidier FSG 37.25 Or9.40 9.459.35 9.05

Hauswirth Felice 20102. Düdingen TSV 36.50 Argent8.50 9.109.25 9.65

Barras Julie 20103. Broc FSG 36.10 Bronze8.95 9.058.80 9.30

Pesolino Kiara 20104. Domdidier FSG 36.05 Distinction9.05 8.709.10 9.20

Riesen, Valérie 20105. Getu Sense 35.85 Distinction9.30 9.209.15 8.20

Schafer, Ladina 20095. Getu Sense 35.85 Distinction9.15 9.308.95 8.45

Baechler Lucie 20107. Charmey FSG 35.55 Distinction8.80 9.407.90 9.45

Oberson Alice 20097. Sâles FSG 35.55 Distinction8.65 8.809.10 9.00

Collomb Sofia 20087. St-Aubin Gym 35.55 Distinction9.10 9.159.10 8.20

Wieland Cléo 200910. Ependes FSG 35.05 Distinction8.90 8.958.55 8.65

Favre Nahia 200911. Domdidier FSG 35.00 Distinction9.10 8.958.60 8.35

Bachofner Melanie 200812. Gurmels TSV 34.65 Distinction8.70 8.959.05 7.95

Fercher Milla 200912. Gurmels TSV 34.65 Distinction9.00 8.959.10 7.60

Gailland Othilie 200912. St-Aubin Gym 34.65 Distinction8.70 8.958.80 8.20

Muheim Noémie 200915. Düdingen TSV 34.60 Distinction9.05 8.158.70 8.70

Doppelhofer Elin 201016. Tafers TV 34.45 Distinction8.90 8.608.90 8.05

Clément Zoé 200916. Broc FSG 34.45 Distinction8.75 8.708.95 8.05

Sauterel Joy 200816. Domdidier FSG 34.45 Distinction8.55 8.459.15 8.30

Pochon Romane 201019. Bulle FSG 34.40 Distinction8.65 8.658.85 8.25

Pugin Zoé 200920. Domdidier FSG 34.10 Distinction8.70 9.458.20 7.75

Sturny Noémie 200920. Tafers TV 34.10 Distinction9.15 8.608.55 7.80

Zumwald Charline 201022. Ependes FSG 34.05 Distinction8.25 9.057.75 9.00

Hirano Momona 201023. Châtonnaye Soc. gym. 33.90 Distinction8.15 8.358.50 8.90

Köstinger Jael 200924. Tafers TV 33.85 Distinction8.80 8.358.70 8.00

Schmutz Olivia 201025. Getu Sense 33.80 Distinction8.95 8.458.45 7.95

Colliard, Alma 201026. Broc FSG 33.75 Distinction8.20 8.309.25 8.00

Antille Adèle 201027. Romont Gym 33.70 Distinction8.35 8.509.05 7.80

Mornod Faustine 200928. Romont Gym 33.55 Distinction8.35 8.408.80 8.00

Pereira Lorena 201028. Ependes FSG 33.55 Distinction8.20 8.808.40 8.15

Engel Alix 201028. La Combert FSG 33.55 Distinction8.60 8.108.80 8.05

Lauper, Victoria 201031. Fribourg FSG 33.508.40 7.958.70 8.45

Pasquier Charlyne 201031. Broc FSG 33.508.45 8.459.00 7.60

Spicher Leann 200933. Düdingen TSV 33.458.85 8.058.30 8.25

Brügger Maleea 200934. Düdingen TSV 33.408.45 7.908.50 8.55

Ernst Charlotte 201034. Murten TV 33.408.55 8.558.75 7.55

Fontana Suzy 200936. Domdidier FSG 33.308.85 8.758.10 7.60

Sudan Yaëlle 200836. Romont Gym 33.308.15 7.509.25 8.40

Wider Ria 200936. Tafers TV 33.308.45 8.408.10 8.35

Arber Elisa 200939. Romont Gym 33.207.70 8.258.80 8.45

Bachofner Maëlle 201039. Gurmels TSV 33.208.55 8.557.95 8.15

Carrel Noémie Anna 200841. Tafers TV 33.158.35 8.158.60 8.05

Larigaldie, Léana 201041. Romont Gym 33.158.15 7.359.30 8.35

Ropraz Rosalie 201041. Ependes FSG 33.158.80 8.308.40 7.65

Larigaldie Almara 200844. Romont Gym 33.108.15 8.258.90 7.80

Mathys Elena 200845. Tafers TV 33.008.15 8.258.95 7.65

Magnin Méline 200746. Châtonnaye Soc. gym. 32.908.35 8.408.30 7.85

Bertschy, Alina 200747. Getu Sense 32.808.70 8.607.90 7.60

Genoud Clara 201047. Ursy Gym 32.808.15 8.058.15 8.45

Ruffieux Loane 201049. Charmey FSG 32.708.60 8.358.05 7.70

Lanz Maïa 200950. St-Aubin Gym 32.657.35 8.308.75 8.25

Bugnon Audrey 200951. Châtonnaye Soc. gym. 32.608.95 7.708.25 7.70

EASKNL
Surligner

EASKNL
Surligner



Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle

16-17.12.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 sup (2006-2010)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    
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Rogoz Jagoda 201052. Düdingen TSV 32.507.85 7.758.15 8.75

Kabusch Svenja 200953. Domdidier FSG 32.458.60 8.307.50 8.05

Lambert Mathilde 200954. Châtonnaye Soc. gym. 32.408.85 8.007.95 7.60

Raetzo Evamaria 200755. Tafers TV 32.308.15 8.258.40 7.50

Rochat Julie 201056. Ursy Gym 32.157.70 8.108.50 7.85

Schmutz Milena 200957. Murten TV 32.108.25 8.407.70 7.75

Lea Monteiro 200758. St-Aubin Gym 32.057.60 7.858.20 8.40

Berchier Allison 201059. Cugy-Vesin FSG 31.958.40 7.408.30 7.85

Pereira Francisca 200960. Courtepin FSG 31.758.75 7.857.85 7.30

Michlig Amélie 201061. Düdingen TSV 31.657.85 8.207.25 8.35

Kilchoer Jade 200961. Romont Gym 31.658.50 8.007.40 7.75

Ardenti Alix 201061. Marly Soc. gym. 31.658.05 8.007.65 7.95

Progin Audrey 201064. Broc FSG 31.608.15 8.057.70 7.70

Duc Agathe 201065. Ursy Gym 31.557.75 7.808.50 7.50

Magnin Adélie 201066. Châtonnaye Soc. gym. 31.508.35 7.008.65 7.50

Mornod, Clémence 200967. Romont Gym 31.358.15 6.607.95 8.65

Cerqueira Helena 200868. Charmey FSG 31.158.20 7.808.10 7.05

Schwab Lilly 200769. Marly Soc. gym. 30.958.45 7.808.05 6.65

Alves Laetitia 200970. Broc FSG 30.908.40 7.707.90 6.90

Monnard, Alexia 201070. Ursy Gym 30.907.70 7.507.95 7.75

Mariz Elsig Serena 200670. Marly Soc. gym. 30.908.05 7.657.40 7.80

Leuenberger Angelina 200973. Murten TV 30.657.95 5.958.55 8.20

Attanasio Naomi 200874. Attalens FSG 30.558.25 5.958.45 7.90

Shala Leona 201075. Cugy-Vesin FSG 30.457.75 7.257.70 7.75

Neuhaus Sarah 200776. Marly Soc. gym. 29.757.90 7.806.85 7.20

Chassot Célia 200977. Charmey FSG 29.657.95 6.307.70 7.70

Wellnitz Sinja 201078. Gurmels TSV 29.508.20 7.656.05 7.60

Hermenjat Camille 200879. Romont Gym 28.907.85 7.855.55 7.65

Barras Romane 200980. Courtepin FSG 28.407.20 7.356.85 7.00

Bonderet Apolline 200981. Cugy-Vesin FSG 27.808.00 6.606.80 6.40

Moullet Lydia 200982. Courtepin FSG 15.958.307.65
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Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Broch Ema 20091. Ursy Gym 36.10 Or9.00 9.259.00 8.85

Hauswirth Elodie 20082. Düdingen TSV 35.70 Argent8.40 9.309.15 8.85

Allemann Eléonore 20093. Fribourg FSG 35.55 Bronze8.50 9.308.90 8.85

Capdevila Zora 20064. Gurmels TSV 35.50 Distinction8.15 8.909.15 9.30

Bertherin Maëlle 20075. Romont Gym 35.40 Distinction8.90 8.608.95 8.95

Berset Elsa 20075. Romont Gym 35.40 Distinction8.75 8.709.20 8.75

Cottet Charline 20087. Ursy Gym 35.35 Distinction8.45 8.858.90 9.15

Probst Amélie 20087. Fribourg FSG 35.35 Distinction9.00 8.909.05 8.40

Moret Chiara 20109. Bulle FSG 35.25 Distinction8.85 9.108.55 8.75

Hirt Mathilde 201010. Fribourg FSG 35.20 Distinction8.55 9.208.70 8.75

Berset Lauriane 200711. Romont Gym 35.00 Distinction8.40 9.109.10 8.40

Brügger Jaëlle 200812. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.35 9.208.70 8.70

Morgado Savannah 200613. Charmey FSG 34.90 Distinction8.80 9.108.35 8.65

Gremaud Cléa 200714. Romont Gym 34.85 Distinction8.45 8.908.95 8.55

Reynaud Adeline 200615. Romont Gym 34.75 Distinction8.55 8.758.95 8.50

Mora Nina 201115. Ursy Gym 34.75 Distinction8.05 8.958.80 8.95

Berset Erine 200915. Courtepin FSG 34.75 Distinction8.80 8.708.55 8.70

Jungo Anja 200918. Getu Sense 34.65 Distinction8.55 8.608.90 8.60

Imstepf Mila 200819. Fribourg FSG 34.60 Distinction8.80 8.858.70 8.25

Frei Yaelle 200920. Cugy-Vesin FSG 34.55 Distinction8.50 8.808.70 8.55

Berger Livia 200921. Getu Sense 34.50 Distinction8.70 8.808.60 8.40

Wicki, Leandra 200722. Fribourg FSG 34.45 Distinction8.20 8.509.05 8.70

De Maddalena Céline 200523. Getu Sense 34.40 Distinction8.20 8.908.70 8.60

Caille Anais 201024. Bulle FSG 34.35 Distinction8.45 8.708.55 8.65

Kabongi Nicole 200824. La Combert FSG 34.35 Distinction8.50 8.459.00 8.40

Bowen Méline 200726. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.30 8.658.70 8.65

Roschi Melina 200827. Gurmels TSV 34.20 Distinction7.90 8.458.95 8.90

Fallet Maé 200627. Domdidier FSG 34.20 Distinction8.90 8.408.15 8.75

Bischofberger Elin 200729. Gurmels TSV 34.10 Distinction8.00 8.709.00 8.40

Vaucher Léa 200630. Domdidier FSG 34.00 Distinction8.50 8.758.55 8.20

Gfeller Elena 201030. Fribourg FSG 34.00 Distinction8.05 8.508.80 8.65

Berthoud Clara 201032. Bulle FSG 33.95 Distinction8.65 7.708.80 8.80

Brügger Jade 200833. Cugy-Vesin FSG 33.85 Distinction8.75 8.458.60 8.05

Wuilloud Alice 200934. Fribourg FSG 33.80 Distinction7.75 8.808.90 8.35

Lopez Ines 201135. Ursy Gym 33.65 Distinction7.45 8.908.55 8.75

Macherel Loane 200735. Fribourg FSG 33.65 Distinction8.05 8.058.85 8.70

Brülhart Shania 201035. Getu Sense 33.65 Distinction8.00 9.258.30 8.10

Maccariello Melyna 200738. Ependes FSG 33.608.05 8.658.30 8.60

Gremaud Jade 201238. Bulle FSG 33.608.00 8.159.00 8.45

Gauch Leonie 200538. Tafers TV 33.608.10 8.608.40 8.50

Sulejmani Lina 200841. Domdidier FSG 33.557.80 8.508.80 8.45

Mesot Amandine 200741. Ursy Gym 33.558.35 8.757.95 8.50

Massonnet Yasmin 201141. Cugy-Vesin FSG 33.558.45 8.058.70 8.35

Winckler Mathilde 200944. Fribourg FSG 33.508.05 8.558.60 8.30

Kull Alicia 200645. Düdingen TSV 33.408.45 8.008.70 8.25

Chatagny Julie 200645. Fribourg FSG 33.408.00 8.258.75 8.40

Jabornigg Léa 200947. Domdidier FSG 33.357.85 8.008.70 8.80

Bapst Lucile 200848. Düdingen TSV 33.308.30 8.508.35 8.15

Zeller Léa 201149. Ursy Gym 33.208.00 7.858.35 9.00

Currat Lucile 200750. Domdidier FSG 33.157.55 8.608.65 8.35

Moigno Jeanne 200650. Marly Soc. gym. 33.158.45 8.907.95 7.85
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Imstepf Anaé 200950. Fribourg FSG 33.158.25 8.408.45 8.05

Moreno Eva 200753. Cugy-Vesin FSG 33.058.15 7.708.65 8.55

Pittet Salomé 200653. Düdingen TSV 33.058.15 7.808.60 8.50

Krattinger Jade 200855. Bulle FSG 33.007.85 8.208.40 8.55

Pauchard Lara 200956. Getu Sense 32.757.65 8.358.30 8.45

Perelli Louisa 200857. Romont Gym 32.658.30 8.558.35 7.45

Lopez Neila 201057. Ursy Gym 32.657.90 8.358.20 8.20

Kuster Annaëlle 200859. Ependes FSG 32.608.30 8.158.55 7.60

Meyer Luana 200759. Gurmels TSV 32.608.05 8.558.00 8.00

Lauper Célia 200659. Châtonnaye Soc. gym. 32.608.35 7.857.85 8.55

Langenegger Lily 201062. Ursy Gym 32.508.40 7.508.00 8.60

Déray Aurore 200963. Ursy Gym 32.457.15 9.008.20 8.10

Vaucher Méline 201063. Ursy Gym 32.457.35 8.358.80 7.95

Chardonnens Lisa 200865. Domdidier FSG 32.407.65 8.507.85 8.40

Palavescu Emilia 200965. Sâles FSG 32.407.20 7.908.85 8.45

Genoud Mathilde 200867. Charmey FSG 32.358.10 8.008.05 8.20

Guillet Agnès 200667. La Combert FSG 32.357.35 8.258.25 8.50

Chassot Léonie 200769. Châtonnaye Soc. gym. 32.306.65 7.908.75 9.00

Binaghi Xycka 201069. Ursy Gym 32.307.10 8.208.40 8.60

Bourdilloud Léa 200771. Sâles FSG 32.257.00 8.508.60 8.15

Godel Alice 200872. Ursy Gym 32.207.75 8.158.80 7.50

Chappuis Zoé 200973. Fribourg FSG 32.156.80 8.808.45 8.10

Gothuey Lucie 200673. Charmey FSG 32.157.60 7.808.75 8.00

Probst Aurélie 200175. Ependes FSG 32.057.70 8.158.45 7.75

Manco Laura 200775. Cugy-Vesin FSG 32.057.00 8.508.30 8.25

Sottas Charlotte 200977. Bulle FSG 32.007.40 7.158.90 8.55

Demierre Ieva 200977. Bulle FSG 32.006.80 8.208.50 8.50

Guisolan, Elia 200779. Romont Gym 31.756.80 7.859.15 7.95

De Vito Solene 200880. Marly Soc. gym. 31.707.60 7.508.65 7.95

Dumas Alice 201080. Ursy Gym 31.707.15 7.858.45 8.25

Schweizer Léanne 200980. Düdingen TSV 31.707.40 7.808.80 7.70

Kolly Debora 200683. La Combert FSG 31.606.65 8.758.45 7.75

 Liniger Noémie 200684. Cugy-Vesin FSG 31.507.40 8.208.25 7.65

Schweizer Jaël 200684. Düdingen TSV 31.507.70 6.908.85 8.05

Musy Téa 200984. La Combert FSG 31.506.75 8.358.40 8.00

Bertherin Sara 201187. Bulle FSG 31.405.90 8.058.70 8.75

Cosson Cloé 200888. Cugy-Vesin FSG 31.306.45 7.758.30 8.80

Sturny Nadine 200489. Tafers TV 31.257.65 7.507.85 8.25

Afangbedji Emilie 200590. Düdingen TSV 31.107.20 7.658.75 7.50

Brülhart Xenia 200791. Getu Sense 31.057.50 7.808.40 7.35

 Bangerter Evie 200992. Cugy-Vesin FSG 30.907.65 7.857.95 7.45

Künzle Lia 201093. Fribourg FSG 30.856.50 8.358.45 7.55

Blanchard Annabel 200494. Tafers TV 30.707.20 7.657.80 8.05

Bendir, Lisa 200694. La Combert FSG 30.706.00 8.057.75 8.90

Devaud Judith 200994. Ursy Gym 30.706.75 7.858.20 7.90

Buchs Joséphine 200697. Marly Soc. gym. 30.657.40 6.708.75 7.80

Verstappen Léonie 200598. Murten TV 30.606.25 8.258.50 7.60

Tichelli Célina 200999. Cugy-Vesin FSG 30.306.80 8.007.90 7.60

Clerc Michelle 2009100. Bulle FSG 30.156.30 7.108.65 8.10

Tinguely Adélaïde 2007101. Charmey FSG 29.906.00 8.058.45 7.40

Papaux Manon 2007102. Ependes FSG 29.407.35 6.557.95 7.55
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Loane Pauli 2006103. La Combert FSG 29.155.90 7.358.00 7.90

Margueron Léane 2008103. Broc FSG 29.156.00 8.107.85 7.20

Clément Audrey 2006105. Ependes FSG 28.656.00 8.107.50 7.05

Brodard Julie 2008106. La Combert FSG 28.206.00 7.857.55 6.80

Cudré-Mauroux Elodie 2008107. Ependes FSG 28.055.45 7.007.85 7.75

At Maeva 2007108. Ependes FSG 27.755.20 6.908.50 7.15

Wisniowska Julia Anna 2007109. Cugy-Vesin FSG 26.405.10 7.257.20 6.85

Jungo Léanne 2007109. Tafers TV 26.404.40 7.457.50 7.05
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Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 36.53 Or9.25 9.009.20 9.075

Rotzetter Jana 20042. Fribourg FSG 36.40 Argent9.00 9.359.05 9.00

Vogler Nine 20053. Bulle FSG 35.85 Bronze9.10 8.909.15 8.70

Mauron Cynthia 20064. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.65 9.158.75 8.40

Ducrest Nyah 20055. Fribourg FSG 34.80 Distinction8.00 8.659.20 8.95

Magnin Alyssa 20016. Ursy Gym 34.43 Distinction8.90 8.408.30 8.825

Lügstenmann Jade 20057. Ursy Gym 34.28 Distinction9.10 8.258.90 8.025

Chassot, Emma 20048. Fribourg FSG 33.73 Distinction8.90 7.708.65 8.475

Conus Justine 20079. Ursy Gym 33.65 Distinction8.80 8.857.85 8.15

Giroud Emma 200410. Fribourg FSG 33.38 Distinction8.75 7.458.70 8.475

Gillon Margaux 200611. Ursy Gym 33.33 Distinction8.65 8.058.50 8.125

Berthoud Taïs 200712. Bulle FSG 32.938.45 7.008.60 8.875

Reber Janice 200313. Fribourg FSG 32.858.75 7.058.55 8.50

Gillon Maude 200614. Ursy Gym 32.158.40 7.008.70 8.05

Dupont Léa 200315. Marly Soc. gym. 31.858.30 7.757.75 8.05

Hasler Joana 200316. Getu Sense 31.807.95 7.508.55 7.80

Köstli Anna 200417. Getu Sense 31.688.80 7.557.15 8.175

Gobet Lucie 200118. Romont Gym 31.608.50 7.058.10 7.95

Moduli Marion 200519. Ursy Gym 31.558.60 6.808.30 7.85

Frisenda Lorena 200220. Courtepin FSG 31.388.30 7.207.90 7.975

Morgado Jennifer 200121. Charmey FSG 31.288.20 7.557.60 7.925

Chevalley Laury 200222. Sâles FSG 31.257.60 7.907.85 7.90

Walle Sophie 200423. Getu Sense 31.238.40 6.858.10 7.875

Conus Aubane 200324. Romont Gym 31.138.05 6.808.25 8.025

Vyaahpooree Sharon 200024. Getu Sense 31.138.10 6.258.30 8.475

Schmidt Audrey 200426. Sâles FSG 30.837.55 7.257.55 8.475

Bourdilloud Léonie 200427. Ursy Gym 30.507.35 7.807.90 7.45

Schellenberg Emma 200328. Marly Soc. gym. 29.937.25 6.757.95 7.975

Mauron Chloé 200529. Ependes FSG 29.507.50 6.257.60 8.15

Querido Inês 200430. Getu Sense 28.907.55 6.806.75 7.80

Jobin Erika 200431. Courtepin FSG 28.588.10 6.558.05 5.875

Berset Amandine 200432. Romont Gym 27.986.70 6.258.15 6.875



Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle

16-17.12.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 37.35 Or9.45 9.309.70 8.90

Conus Mélissa 20032. Ursy Gym 36.98 Argent9.40 9.209.70 8.675

Mosar Francesca 19973. Fribourg FSG 35.43 Bronze9.10 8.408.95 8.975

Pillonel Émilie 20034. Domdidier FSG 34.68 Distinction8.85 8.608.40 8.825

Dupont Marie 19985. Marly Soc. gym. 34.038.70 8.458.65 8.225

Seydoux Amélie 20006. Ursy Gym 33.608.75 7.658.95 8.25

Rossier Eline 20047. La Combert FSG 33.038.05 7.508.55 8.925

Tinguely Céline 19998. La Combert FSG 31.558.55 7.008.05 7.95

Peyret Alexia 20009. Marly Soc. gym. 30.287.95 6.408.15 7.775

Jorand Morgane 199910. Courtepin FSG 29.937.75 6.357.85 7.975



Coupes de Noël 2023 / Weihnachtscup 
2023

Organisation: FSG BrocBulle

16-17.12.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tebaldi Alicia 19971. Bulle FSG 36.95 Or9.45 9.059.30 9.15

Oberson Jeanne 19962. Bulle FSG 36.20 Argent9.15 8.759.25 9.05

Probst Léa 20003. Fribourg FSG 35.75 Bronze9.40 8.109.35 8.90

Mosar Elena 19994. Fribourg FSG 35.70 Distinction9.15 8.159.40 9.00

Coquoz Laure 19965. Bulle FSG 35.00 Distinction9.25 8.608.35 8.80

Chatagny Laura 19986. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.10 8.558.60 8.60

Jeannin Marie 19987. Fribourg FSG 34.808.90 8.059.10 8.75

Riedo Sophie 19938. Marly Soc. gym. 34.758.70 8.509.00 8.55

Clément, Aline 19969. Romont Gym 34.659.00 8.258.75 8.65

Glannaz Charlotte 200010. Bulle FSG 34.059.30 7.158.55 9.05

Saner Ysaline 199711. Ursy Gym 33.559.20 7.608.70 8.05

Bühlmann Jenny 199712. Getu Sense 33.208.15 8.108.65 8.30

Schweizer Marisa 199512. Getu Sense 33.208.50 7.908.45 8.35

Hardy Rahel 199414. Gurmels TSV 32.707.60 8.158.55 8.40

Barras Sonia 199915. La Combert FSG 31.358.95 5.808.60 8.00

Peyret Johanna 200116. Marly Soc. gym. 31.158.15 6.507.90 8.60

Dousse Elsa 200017. Romont Gym 30.707.55 7.158.05 7.95




